LE
15
51
8A
A
-0
6
x 4

4-16 mm²
0.25-6 mm²
0.25-4 mm²
Cu
Cu
Legrand France Legrand  International Bticino
A kW Ø min.(mm²) KM1 Q1 KM1 Q1 KM1 Q1
Ph + N
16 3,7 2.5
4 062 76
4 107 54
4 062 76
4 110 95
F80ST1
GN8813F16
20 4,6 4 4 107 55 4 110 96 GN8813F20
25 5,8 6 4 107 56 4 110 97 GN8813F25
32 7,4 10 4 108 59 4 110 98 GN8813F32
3P + N
16 11 2.5
4 062 76
4 112 45
4 062 76
4 112 45
F80ST1
GN8843F16
20 15 4 4 112 46 4 112 46 GN8843F20
25 18 6 4 112 47 4 112 47 GN8843F25
32 22 10 4 079 02 + 4 105 33 4 079 32 + 4 105 34 GN8843F32
Ph+N 3P+N
Pour la section de câble à utiliser : se référer aux notes de calculs / For the cable section to use: refer to the calculation notes / Per la sezione del cavo da utilizzare:
fare riferimento alle note di calcolo / Para a seção do cabo a ser utilizada: consulte as notas de cálculo/ Para la sección de cable a utilizar: consulta las notas de cál‑
culo/ Για την ενότητα καλωδίου που θα χρησιμοποιηθεί: ανατρέξτε στις σημειώσεις υπολογισμού/ Voor de te gebruiken kabelsectie: raadpleeg de berekeningsnota’s

Caractéristiques des protections intégrées / Embedded protections  characteristics / Caratteristiche delle protezioni
Références disjoncteurs/ Disjoncteurs différentiels
MCB/RCBO Cat. Nos
Referenze interruttori MCB/RCBO
Type /
Type /
Tipo
Courbe /
Curve /
Curva
Calibre (A)
Rating (A)
Corrente (A)
Icc Ipk(kA) I²t Icw (kA)
4 067 75* C 20 4500A / 6KA 6.75 37000A²s 6
GN8813F16 F C 16 4500A / 6KA 6.75 37000A²s 6
4 107 54 / GN8813F20 F C 20 4500A / 6KA 6.75 37000A²s 6
4 107 55 / GN8813F25 F C 25 4500A / 6KA 6.75 37000A²s 6
4 107 56 / GN8813F32 F C 32 4500A / 6KA 6.75 37000A²s 6
4 108 59 F C 40 6000A / 10kA 10,2 63000A²s 10
4 112 45 F C 20 6000A / 10kA 10,2 63000A²s 10
4 112 46 F C 25 6000A / 10kA 10,2 63000A²s 10
4 112 47 F C 25 6000A / 10kA 10,2 63000A²s 10
4 079 02 C 40 6000A / 10kA 10,2 63000A²s 10
4 105 33 F 40 10
4 110 95 F C 20 6000A / 10kA 10,2 52000A²s 6
4 110 96 F C 25 6000A / 10kA 10,2 52000A²s 10
4 110 97 F C 32 6000A / 10kA 10,2 52000A²s 10
4 110 98 F C 40 6000A / 10kA 10,2 63000A²s 10
4 079 32 C 40 6000A / 10kA 10,2 63000A²s 10
4 105 34 F 63 10
GN8843F16 F C 16 4500A / 6KA 10,2 63000A²s 10
GN8843F20 F C 20 4500A / 6KA 10,2 63000A²s 10
GN8843F25 F C 25 4500A / 6KA 10,2 63000A²s 10
GN8843F32 F C 32 4500A / 6KA 10,2 63000A²s 10
Le soussigné, LEGRAND, déclare que l’équipement radioélectrique du type (0 580 18/19/28/29/38/39)